ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ KHÁNH CƯỜNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND

Khánh Cường, ngày       tháng 10 năm 2025

V/v báo cáo tình hình quyết

toán vốn đầu tư công dự án

hoàn thành quý III

năm 2025

Kính gửi: Sở Tài chính tỉnh Quảng Ngãi

Thực hiện Công văn số 2741/STC-ĐTĐT ngày 06 tháng 10 năm 2025 của

Sở Tài chính về việc báo cáo tình hình quyết toán vốn đầu tư công dự án hoàn

thành quý III năm 2025;

Qua rà soát, kiểm tra UBND xã Khánh Cường báo cáo tình hình quyết

toán dự án hoàn thành chi tiết theo Biểu mẫu số 01, 02, 03 kèm theo.

UBND xã Khánh Cường kính báo./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND xã;

- Phòng Kinh tế xã;

- Văn phòng HĐND và UBND xã;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Thị Kiều

		2025-10-13T14:54:49+0700

		2025-10-14T08:16:15+0700

		2025-10-14T08:16:15+0700

		2025-10-14T08:16:15+0700